
______________________________________________________________________________________________
Comune di Capalbio

Pag. 1 di 2

COMUNE DI CAPALBIO
Provincia di Grosseto

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE
N.32 DEL 20/09/2022

AREA FINANZIARIO-AMMINISTRATIVA

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA NIDO D’INFANZIA PER L’ANNO
SCOLASTICO 2022-2023

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIO AMMINISTRATIVA

VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 (T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali) e

s.m.i.;

RITENUTA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 12/2021, con il quale è stato

conferito l’incarico di Responsabile dell’Area Finanziario Amministrativa con attribuzione di tutti

i compiti e funzioni previsti dall’art. 107, commi 2 e 3, del D.lgs.18 agosto 2000 n. 267, nonché dagli

articoli da 1 a 14 del vigente C.C.N.L. 21/05/2018;

DATO ATTO che:

− con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 06/04/2022 è stato approvato il Bilancio

di Previsione 2022/2024;

− con deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 30-07-2021 è stato approvato il DUP per

il periodo 2022/2024;

− con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 06/04/2022 è stata approvata la nota di

aggiornamento al documento unico di programmazione 2022/2024;

− con deliberazione del Consiglio Comunale n.17 del 29/04/2022 è stato approvato il

rendiconto di gestione dell’anno 2021;

DATO ATTO di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non trovarsi quindi in

posizione di conflitto di interesse;

VISTA la Determinazione n. 306 del 09/09/2022 di approvazione della graduatoria provvisoria del Nido

d’infanzia 2022 - ‘23;

DATO ATTO che non sono pervenute a detto Comune domande di ricorso avverso tale graduatoria entro i

15 giorni successivi dalla sua pubblicazione;

RITENUTO dover approvare la graduatoria definitiva per l’anno scolastico 2022-2023;



______________________________________________________________________________________________
Comune di Capalbio

Pag. 2 di 2

VISTO il D.lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

Visto il Regolamento per la Gestione del servizio di Nido d’infanzia;

Attesa la propria competenza

DETERMINA

- di approvare l'elenco definitivo delle istanze ammesse per l'anno scolastico 2022/2023 (All. A al presente

atto);

- di dare atto che lo stesso elenco venga pubblicato mediante affissione presso l’Albo Pretorio e sul sito del

Comune di Capalbio in ordine progressivo di pratica (numero di protocollo), al fine di consentirne la facile

consultazione da parte degli interessati nel rispetto delle norme sulla privacy;

- di dare atto che dovranno essere assolti gli adempimenti in ordine alla pubblicazione e all'efficacia del

presente provvedimento ai sensi, con le modalità e per gli effetti di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

IL RESPONSABILE
Dott.ssa DEBORA BARBINI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
dell'ente, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


